
 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Исполнительного комитета 

Новорусско-Маматкозинского сельского поселения 

 за 1 квартал 2016 года. 

 

 

Заслушав и обсудив отчет  руководителя Исполнительного комитета 

Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Матвеевой В.Н. «Об исполнении 

бюджета Исполнительного комитета Новорусско-Маматкозинского сельского 

поселения за 1 квартал 2016 года»,  

Совет  

Новорусско-Маматкозинскогосельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

       1. Утвердить и принять к сведению  отчет «Об исполнении бюджета 

Исполнительного комитета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения за 

1квартал 2016 года» (Приложение № 1). 

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения, разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, а так же на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

 

 

 

 

Председателя Совета,  

Глава 

Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения                       В.Н.Матвеева 

 

 
 

 

 

 

28.04.2016 №10-56 



Приложение  № 1 

к решению Совета  

Новорусско-Маматкозинского 

 сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан  

от  28 апреля  2016 г. № 10-56 

 

Отчет об исполнении бюджета Исполнительного комитета Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения за 1 квартал  2016 года. 

 

Исполнение бюджета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения в 

2014 году осуществляется в условиях ведения и реализации Федерального Закона от 

6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации».  

Бюджет Новорусско-Маматкозинского сельского поселения с учетом 

изменений и дополнений, утвержден по доходам  в сумме 1827,0 тыс. рублей, из них: 

320,0тыс.рублей – собственные доходы, 1527,0 тыс. рублей – дотации из Республики  

Бюджет сельского поселения за первый квартал 2016 год по доходной части 

исполнен в сумме 98,5 тыс.рублей,  исполнение на 123 % (план 80,1 тыс.рублей ). 

 

Доходы за 1 квартал 2015 г. 

 по Новорусско-Маматкозинскому сельскому поселению 

 

 
№ Наименование Дохода План 2016  

год 

План на 1 

квартал 2016 г 

Факт в 1 

квартале 2016 

г. 

% исполнения 

от плана 2016 

г 

% исполнения 

от плана за 1 

квартал 2016 г 

1 Налог на доходы 

физических лиц 

18,0 4,5 3,5 19,4 77,8 

2 Налог на имущество 

физических лиц 

30,2 7,6  0,0 0,0 

3 Земельный налог с 

организаций 

62,0 15,5 19,0 30,6 122,6 

4 Земельный налог с 

физических лиц 

207,0 51,8 7,3 3,5 14,1 

 единый сельхозналог 2,0 0,5    

 Доходы от оказания 

платных услуг 

  41,6   

5 Государственная 

пошлина 

1,0 0,3 0,6 60,0 240,0 

 самообложение   26,5   

 Всего собственные 

доходы 

320,2 80,1 98,5 30,8 123,0 

6 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

1827,0 456,8 628,4   

 Итого 2147,2 536,8 726,9 33,9 135,4 



 

      

      

  

      
 

Расходы за 1 кв.  2016 год  

Новорусско Маматкозинского СП  

№ п/п Наименование расходов Сумма 

  ( руб.) 

1.  Заработная плата (в т. ч. налоги и отчисления в 

Пенсионный Фонд) 

182926,99 

2.  Оплата электроэнергии  203832,17 

3. в т.ч. оплата электроэнергии уличного освещения 16923,31 

4. в т.ч. оплата электроэнергии водокачка 29768,07 

5. в т.ч. оплата электроэнергии СДК 94416,48 

6. в т.ч. оплата электроэнергии адм.здание 62724,31 

7. Оплата услуг связи  1020,70 

8. ГСМ  12167,50 

9. Оплата программного обеспечения (Барс Бюджет, 

Статистика)  

8848,00 

10. Уборка и вывоз снега 52500,00 

11. Транспортный налог 1940,00 

12. Земельный налог 1500,00 

13. Налог на имущество 1034,00 

14. Оплата труда внештатным сотрудникам водитель 13328,04 

15. Оплата труда внештатным сотрудникам уборщица  13328,04 

16. Расходы на проведение референдума 3328,90 

17. Услуги вневедомственной охраны 1950,00 

18. Зарплата операторов водонапорной башни 12030,48 

ИТОГО  509734,82 

   

   

   

   

Председателя Совета,  

Глава 

Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения                                              В.Н.Матвеева 

 
 


